Infidelis ad fidem conversus primam uxorem	
retineat.	415
Ingratitudo hominum erga Deum.	695
Inhumanitas in egenos fugienda ab eo qui a	
Deo vult exaudiri.	598
Inimicorum dilectio præstantissimum chari-	
tatis officium.	515
Inimicos diligentes sunt filii Dei.	679
Inimicis non est irascendum, sed diabolus.	707
Inimicis parendum, si volumus nobis pe-	
cata dimitti.	679
Inimici diligendi.	679
Inimicis non parentes quid a Deo petere	
debeant.	682
Inimici invisibles quales.	689, 690
Injurias obliuisci est christianis omnino per-	
suadendum.	510, 514, 679
Injurias obliuisci quomodo suadendum.	514
Injurias remittendæ ab eo qui vult ut Deus	
sibi ignoscat.	685
Injuriarum oblivionem a nobis requirit Deus.	685
Injurias qui condonant, quæ commoda ca-	
piant.	516
Injurias condonare nolentes in quæ incom-	
moda incidunt.	517
Remedias ad deponendas injurias.	517
Injurias remittendi voluntas sufficit recla-	
mantibus corruptæ naturæ appetitionibus.	679
Injuriarum oblivio est optima eleemosyna.	685
Injurias non obliuisci in animo habentes, uti	
debent hac precationis conditione <i>Dimitte</i>	
<i>nobis debita nostra, sicut et nos, et cur.</i>	680
Instrumenta quibus queritur et inventur	
regnum Dei, paranda.	628, 629
Interpretatio hujus vocis. <i>Amen.</i>	712 et seq.
Irasci quando sit peccatum, vel non sit.	510
Judex omnium Christus quare futurus.	86 et seq.

De judicio finali.	87
Judicium Christi de nobis duplex fiet.	87
Judicii generalis necessitas.	88
Judices venales rapinas committunt.	557
Judicia forensia jure et ex legibus admini- stranda.	555
Jurare quid considerare debeat.	460
Jurare, Juramentum, Jurans.	590 et seq.
Jurisdictionis potestas unde probetur.	542
Jus naturae seu lex naturae quod sit.	426
Jus naturae violant qui inimici non par- cunt.	679
Justificari non potest qui non est paratus ad omnia Dei praecepta servanda.	430, 431
Justificatio peccatorum est infinita Dei po- tentiae opus.	126
Fit per sacramenta tanquam instrumenta.	165
Justitia originalis supra naturae facultatem homini a Deo data.	50

I

Lacrymæ in pœnitentia summpore optandæ.	440
Lex nature a lege scripta non diversa.	423
Lex in Decalogo contenta non est nova lex, sed nature lex illustrata.	426
Lex quanta maiestate data.	428
Legi jussa difficultatem non habent.	429
Legi obtemperandum.	430
Legi observantie fructus.	431
Ad legem observandam propensiores nos red- dit, scire Deum esse dominum nostrum.	428
Lex omnis ad præcepta servanda homines præmio aut pena inducit.	450
Legi servanda modus et ratio.	433
Lege non concupiscendi præscripta, quid a Deo provisum sit.	565

Lex Dei intimo animi sensu servanda.	565
Legum divinarum et humanarum differentia.	565
Lex divina quasi speculum quoddam est in quo naturæ nostræ vita intuemur.	565
Loquacitas vituperanda.	539
Loquacitas in oratione prohibetur, non lon- gæ preces.	602
Luceris honestis tranquillitas inest.	661

M

Magistratibus politicis honor deferendus.	499
Iisdem quando obtemperandum et quando non.	500
Mariti erga familiam officia.	419
Mala cum patimur, ad Dei auxilium confu- gimus.	699 et seq.
Malorum omnium liberationem non petimus.	703
Mala quedam, quæ communiter mala putan- tur, sunt tamen fructuosa.	703
Mala illa deprecamus quæ nullam animæ utilitatem afferre possunt.	705
A quibus malis liberari petendum sit.	703
Mala quæ in nos proximis profisciscuntur, dæmoni assignanda.	705, 706
Malorum liberatio a Deo impetranda.	701
Maledictio qua condemnatus est homo post Adæ peccatum.	428
Maria Virgo, vide tertium Symboli articu- lum.	44, 48, 594
Materia sacramenti Eucharistiae duplex.	231
Materia sacramenti Pœnitentiae.	312
Materia sacramenti Extremæ Unctionis.	365
Matrimonium unde dictum.	402
Matrimonii sacramentum variis nominibus appellatum.	405
Matrimonii definitio, et ejus declaratio.	404